



**CBX PHARMA GROUP**  
**RFC CPG211007141**  
CRISTAL DE CUARZITA 106  
VALLE DE CRISTAL MONTERREY C.P.64990  
NUEVO LEON México  
Régimen Fiscal  
601 General de Ley Personas Morales

|                                      |
|--------------------------------------|
| FACTURA V4.0                         |
| A 85742                              |
| FOLIO FISCAL (UUID)                  |
| e0dbe6d4-4b18-43b4-8205-5e457d2eb6be |
| No. CERTIFICADO SAT                  |
| 00001000000719545303                 |
| No. SERIE CERTIFICADO EMISOR         |
| 00001000000510741512                 |
| FECHA CERTIFICACION                  |
| 2025-11-23T11:59:26                  |
| FECHA EMISION                        |
| 2025-11-23T11:56:25                  |

**Receptor** Público en general  
**Régimen** 616 Sin obligaciones fiscales  
**Uso CFDI** Sin efectos fiscales.  
**Dirección Receptor** , , , , , , MEXICO

**RFC** XAXX010101000  
**Código Postal** 64990

|                         |           |                       |                                 |
|-------------------------|-----------|-----------------------|---------------------------------|
| <b>Tipo Comprobante</b> | I Ingreso | <b>Exportación</b>    | 01 -No Aplica                   |
| <b>Moneda</b>           | MXN       | <b>Forma Pago</b>     | 28 Tarjeta de débito            |
| <b>Condiciones Pago</b> | Contado   | <b>Método Pago</b>    | PUE Pago en una sola exhibición |
| <b>UUID Relacionado</b> |           | <b>Tipo de Cambio</b> | 1                               |

| Prod/Serv | ClavUnit | Descripción                                                                                                                                                                     | Cant | Pr. Unit | Desc | ObjImp                | Importe |
|-----------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|------|-----------------------|---------|
| 85121502  | E48      | <b>MEDICINA GENERAL NOCTURNA</b><br>Impuestos:<br>-----Traslados<br>Base 689.66, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,<br>Importe 110.34                                     | 1    | 689.66   |      | Si objeto de impuesto | 689.66  |
| 85101601  | E48      | <b>APLICACIÓN DE MEDICAMENTO INTRAVENOSO IV</b><br>Impuestos:<br>-----Traslados<br>Base 258.62, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,<br>Importe 41.38                       | 1    | 258.62   |      | Si objeto de impuesto | 258.62  |
| 85101501  | E48      | <b>USO DE SALA (HORA / FRACCION)</b><br>Impuestos:<br>-----Traslados<br>Base 862.07, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,<br>Importe 137.93                                 | 2    | 431.03   |      | Si objeto de impuesto | 862.07  |
| 51191602  | H87      | <b>SOLUCION CLORURO DE SODIO (FISIOLOGICO) 0.9% 500ML</b><br>Impuestos:<br>-----Traslados<br>Base 135.34, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,<br>Importe 21.66             | 1    | 135.34   |      | Si objeto de impuesto | 135.34  |
| 42221500  | H87      | <b>VENOCLISIS S/AGUJA, ESTERIL, DESECHABLE, NORMOGOTERO (FLEBOTEK)</b><br>Impuestos:<br>-----Traslados<br>Base 99.57, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,<br>Importe 15.93 | 1    | 99.57    |      | Si objeto de impuesto | 99.57   |
| 51171804  | H87      | <b>ONDANSETRON 8MG/4ML SOL. INY</b><br>Impuestos:<br>-----Traslados<br>Base 96.55, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,<br>Importe 15.45                                    | 1    | 96.55    |      | Si objeto de impuesto | 96.55   |
| 51142009  | H87      | <b>METAMIZOL SODICO 1G/2ML SOL. INY</b><br>Impuestos:<br>-----Traslados<br>Base 32.76, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,<br>Importe 5.24                                 | 1    | 32.76    |      | Si objeto de impuesto | 32.76   |
| 42142500  | H87      | <b>INTROCAN CERTO YELCO 22G</b><br>Impuestos:<br>-----Traslados<br>Base 75.86, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,<br>Importe 12.14                                        | 2    | 37.93    |      | Si objeto de impuesto | 75.86   |
| 42142600  | H87      | <b>JERINGA 3ML C/AGUJA DE PLASTICO ESTERIL Y DESECHABLE 22G X 32MM</b><br>Impuestos:<br>-----Traslados<br>Base 5.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,<br>Importe 0.80   | 1    | 5.00     |      | Si objeto de impuesto | 5.00    |
| 42142600  | H87      | <b>JERINGA 20ML S/AGUJA DE PLASTICO ESTERIL Y DESECHABLE</b><br>Impuestos:<br>-----Traslados<br>Base 15.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,<br>Importe 2.40            | 1    | 15.00    |      | Si objeto de impuesto | 15.00   |

|                                                                                    |     |                                                                                                                                            |   |      |  |                       |          |
|------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|--|-----------------------|----------|
| 42142500                                                                           | H87 | AGUJA HIPODERMICA 20G 0.90MM X 32MM<br>Impuestos:<br>-----Traslados<br>Base 9.48, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,<br>Importe 1.52 | 1 | 9.48 |  | Si objeto de impuesto | 9.48     |
| <b>Cantidad con Letra:</b> DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 70/100 M.N. |     |                                                                                                                                            |   |      |  | <b>Subtotal</b>       | 2,279.91 |
|                                                                                    |     |                                                                                                                                            |   |      |  | <b>Traslados</b>      | 364.79   |
|                                                                                    |     |                                                                                                                                            |   |      |  | <b>Total</b>          | 2,644.70 |

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MS7MbRjCozYHFXRI6KmSpLo+u6tnL3WWSaqcS6HGReK3DOsJEJtgQef6R3WrXU1qNCGo1BhVugyha1LEuPAZZnhgD5HpHYux8fjG/Fnq+SagkHSjN2QFz2doM8R833+evuel4KiHg18elH95Ydm4MbBib5x1mKlF5r8IIRY13b2nkvGjF+o6Hxe6bgYzAwgCdxgvF+eVtX7gVkyjUCo0Np2uNd87b+avbjLBA/Mzcg9G8TjQFia8s88PZMAotxGXUnl0k6Zsm0sxQPQ78LOPacjW641YR6TLsmysnj3hAsqW+b5tv5/4oZNxHsplG0TadUsyfd2DkoUSoZ5YcjTslg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LHvsSIDOa7iyNFihVMSeLCNNAs2k7QIAyMFjpEbaRzv1RuTHt78gIldri2CKJbrxhNAw1cLx0L26k1Of1RBrruqqGBba/le69EmIOLLuz2sh5ekT15uhKXSF1KO5an3LEqtSqLOlgXtPmk7/DNZShHwpZRCKxiNXdQJB2ZV10om+3YQvM2QbQcklvIwCgholBkiaQ5PlqctOrsin8oHjSzhXo3tn/ZOCjy7KLK57Rk2R5VjpB6XDCwVffrO+m03hBmalrVRe3dhB1PKMulRGcul0R7NPMd5CESOdkLkol5p9la5a51m4CSyEA+Z+raKfl4GzbflhPpf1SDqv3D3jGA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|e0dbe6d4-4b18-43b4-8205-5e457d2eb6be|2025-11-23T11:59:26|MS7MbRjCozYHFXRI6KmSpLo+u6tnL3WWSaqcS6HGReK3DOsJEJtgQef6R3WrXU1qNCGo1BhVugyha1LEuPAZZnhgD5HpHYux8fjG/Fnq+SagkHSjN2QFz2doM8R833+evuel4KiHg18elH95Ydm4MbBib5x1mKlF5r8IIRY13b2nkvGjF+o6Hxe6bgYzAwgCdxgvF+eVtX7gVkyjUCo0Np2uNd87b+avbjLBA/Mzcg9G8TjQFia8s88PZMAotxGXUnl0k6Zsm0sxQPQ78LOPacjW641YR6TLsmysnj3hAsqW+b5tv5/4oZNxHsplG0TadUsyfd2DkoUSoZ5YcjTslg==|00001000000719545303||

